Соглашение № ________

г. Иркутск

«____» _________ 201___ г.

Фонд «Центр поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства в Иркутской области», именуемый в дальнейшем «Фонд», в лице директора Давыдовой Натальи Анатольевны, действующего на основании Устава, с одной стороны, и
________________________________________, именуемое в дальнейшем «Получатель поддержки», в лице ___________________________________, действующего на основании ____________, с другой стороны, при совместном упоминании «Стороны», заключили настоящее Соглашение о нижеследующем:

1. Предмет Соглашения
1.1. С целью реализации мероприятий, направленных на поддержку и развитие малого и среднего предпринимательства, Фонд осуществляет обеспечение предоставления услуг Получателю поддержки по обучающей программе «Своё дело» (далее – Программа), а Получатель поддержки обязуется принять участие в Программе и предоставлять сведения о динамике показателей.
1.2. Обеспечение предоставления услуг осуществляется для Получателя поддержки на безвозмездной основе.
1.3. Срок оказания услуги: ____________________________________.
1.4. Представитель Получателя поддержки: _______________________________________________________________________________________________________________________________________________.

2. Предоставление сведений о динамике показателей
2.1. Получатель поддержки обязуется по требованию Фонда предоставлять сведения о динамике своих показателей:
1) объем выручки (руб.);
2) объем налоговых отчислений (тыс.);
3) численность работников;
4) количество вновь созданных рабочих мест;
5) прирост среднесписочной численности работников (без внешних совместителей).
2.2. Запрос о предоставлении сведений может быть направлен Фондом с периодичностью один раз в полгода.
2.3. Обязательство, предусмотренное настоящим разделом, действует в течение трех лет с момента заключения Соглашения.

[bookmark: _GoBack]

3. Прочие условия
3.1. Соглашение вступает в законную силу с момента его подписания и действует до полного исполнения Сторонами своих обязательств.
3.2. Соглашение составлено в 2 (двух) экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

4. Подписи Сторон

	Фонд:
Фонд «Центр поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства в Иркутской области»
	Получатель поддержки:
____________________________________
____________________________________

	Юридический/фактический адрес: 664011, г. Иркутск, ул. Рабочая, д. 2А, оф. 436
ИНН 3812140825
cpp-irkobl@mail.ru

____________________________________
____________________________________
____________________________________
____________________________________

	Директор

____________________ Н.А. Давыдова

МП
	_____________________

____________________

МП